

V23 II ApS
c/o Mogens Thorninger, Egebjerg Alle 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 05 42 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Mogens Thorninger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	V23 II ApS c/o Mogens Thorninger Egebjerg Alle 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 05 42 94 Stiftet: 27. november 2018 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Thorninger
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Thorninger Sverige AB, Ödåkra, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed inden for handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -327 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i 2022, og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.375	-20.271
Andre finansielle indtægter	0	66.544
Øvrige finansielle omkostninger	-320.153	-87
Resultat før skat	-326.528	46.186
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-326.528	46.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.186
Disponeret fra overført resultat	-326.528	0
Disponeret i alt	-326.528	46.186

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	18.817	18.817
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.817	18.817
Anlægsaktiver i alt	18.817	18.817
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.379.118	8.759.017
Andre tilgodehavender	632.500	0
Tilgodehavender i alt	11.011.618	8.759.017
Omsætningsaktiver i alt	11.011.618	8.759.017
Aktiver i alt	11.030.435	8.777.834

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-442.234	-115.706
Egenkapital i alt	-392.234	-65.706
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	5.161.284	3.700.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.161.284	3.700.000
Gæld til pengeinstitutter	6.086.767	4.999.635
Anden gæld	174.618	143.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.261.385	5.143.540
Gældsforpligtelser i alt	11.422.669	8.843.540
Passiver i alt	11.030.435	8.777.834
1 Fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50	-162	-112
Årets overførte overskud eller underskud	0	46	46
Egenkapital 1. januar 2021	50	-116	-66
Årets overførte overskud eller underskud	0	-327	-327
	50	-443	-393

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	5.161.284	0	5.161.284	5.161.284
	5.161.284	0	5.161.284	5.161.284
